Саратовская область
Балаковский муниципальный район
Муниципальное образование город Балаково
Совет муниципального образования город Балаково
Сорок шестое заседание Совета муниципального образования

город Балаково четвертого созыва

РЕШЕНИЕ № 265

01 апреля 2022 года

О даче согласия на безвозмездную передачу из муниципальной собственности муниципального образования город Балаково в собственность Балаковского муниципального района сооружений коммунального хозяйства
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Балаково, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования город Балаково», утвержденным решением Совета муниципального образования город Балаково от 29 июля 2016 года № 262, рассмотрев рекомендации комитета по бюджетно-финансовой, экономической, социальной политике и вопросам жилищно-коммунального хозяйства, Совет муниципального образования город Балаково
РЕШИЛ:

1. Дать согласие администрации Балаковского муниципального района Саратовской области на безвозмездную передачу из муниципальной собственности муниципального образования город Балаково в муниципальную собственность Балаковского муниципального района сооружений коммунального хозяйства согласно приложению.

2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования

        Р.С. Ирисов

Приложение к решению
Совета муниципального образования город Балаково
от 01 апреля 2022 года № 265
Перечень имущества,

 передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования город Балаково в собственность Балаковского муниципального района
	№ п/п
	Наименование сооружения, протяженность
	Адрес местоположение сооружения
	Кадастровый номер

	1
	Теплотрасса от ТК-1-1/15 до ЦТП № 77; протяженностью 104
	Саратовская область, г.Балаково, ул. 30 лет Победы, от ТК-1-1/15 до ЦТП №77
	64:40:020211:3274

	2
	Трубопровод горячего водоснабжения (транзит), проходящий в подвальном помещении жилых домов №5,7 по ул.Факел Социализма; протяженностью 79 м
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, г.п. город Балаково, г.Балаково. ул.Факел Социализма, д.5,7
	64:40:010402:2745

	3
	Тепловые сети: участок от УТ-2 до врезки в жилой дом по ул. Саратовское шоссе, д.70; протяженностью 33м
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, г.п. город Балаково, г.Балаково, 21 микрорайон
	64:05:010503:1220

	4
	Сеть ГВС (транзит), проходящая по подвальному помещению ж/д №106 по ул.Ленина; протяженностью 30 м
	Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, г.п. город Балаково, г.Балаково, ул.Ленина, д.106
	64:40:010405:8888

	5
	Газопровод от места врезки в существующий газопровод до жилого дома №1 по ул.Лесная, протяженность 26,5 м
	Саратовская область, г.Балаково, п.Радужный
	64:00:000000:986

	6
	Сооружение — газопровод низкого давления от места врезки в существующий газопровод до заглушки у ж/д №4 по ул.Братьев Захаровых; протяженностью 94 м
	Саратовская область, г.Балаково, островная часть
	64:40:000000:106